
 
 

 

PIELGRZYMKA NA MALTĘ  

03.02-10.02.2025 
 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 

 

PRZELOT 

W dniu 03.02.2025 zbiórka we Wrocławiu przy pomniku Papieża św. Jana XXIII (Ostrów Tumski) o godz. 10:00. 

Przejazd autokarem na lotnisko do Krakowa. Rozpoczęcie odprawy o godz. 15:00, planowany wylot na Maltę o godz. 
17.00. Lądowanie na Malcie o godz. 19.40, przejazd do hotelu, obiadokolacja, zakwaterowanie i nocleg. 

Ostatniego dnia pielgrzymki, 10.02.2025, wylot z Malty o godz. 13.55, planowane lądowanie w Krakowie o godz. 

16.35. Następnie transfer autokarowy do Wrocławia. 
Podróż odbywa się liniami lotniczymi RYANAIR. 
 

BAGAŻ 

• mały bagaż podręczny (zawarty w cenie) 

Mała torebka podręczna (bez limitów wagowych, mieszcząca się pod siedzeniem, max. wymiary 40x20x25 cm) – 

małe torebki podróżni mają ze sobą przez całą podróż w kabinie pasażerskiej. Zalecamy wszystkim pasażerom 
zapakowanie do niej wszystkich dokumentów, gotówki oraz rzeczy wartościowych, takich jak biżuteria, telefony, 
aparaty fotograficzne, laptopy, przenośne urządzenia elektroniczne oraz baterie. Leki powinny być przewożone także 
w bagażu podręcznym, w plastikowym, przezroczystym woreczku strunowym, w całych blistrach (nie luzem). 
Pasażerowie przewożący leki w postaci płynnej lub wymagające specjalnego podawania (np. insulina) muszą 
posiadać zaświadczenie lekarskie (w języku angielskim, z nazwą leku, podpisem i pieczątką lekarza). W bagażu 
podręcznym płyny muszą być przewożone w pojemnikach nie większych niż 100 ml. Wszystkie płyny powinny być 
przewożone w jednej, przezroczystej, plastikowej i zamykanej torebce o wymiarach do 20x20 cm, o łącznej 
pojemności do 1 litra. W bagażu podręcznym nie wolno przewozić ostrych narzędzi (w tym nożyczek, pilników itp.), 
można natomiast wziąć do niego kanapki i przekąski na czas podróży. Po odprawie bagażowej można zakupić m.in. 
wodę i inne napoje w strefie wolnocłowej. 

• bagaż główny 10 kg (zawarty w cenie) 

Bagaż główny rejestrowany do 10 kg (max. wymiary 55x40x20 cm) – oddawany przy odprawie bagażowej. W bagażu 
głównym można przewozić płynne kosmetyki o większych pojemnościach oraz narzędzia ostre (np. nożyczki, pilniki, 
korkociągi).  
       •     bagaż główny 20 kg (za dopłatą - zamiast bagażu głównego 10 kg) 
Osoby chętne mogą zdecydować się na wykupienie bagażu głównego rejestrowanego 20 kg (maksymalne wymiary  

120x120x80 cm) w cenie 200 PLN/szt./w obie strony. Jest to cena jako wyrównanie do gwarantowanego bagażu 10 
kg. W momencie wykupienia tej opcji uczestnik ma w cenie: małą torebkę podręczną oraz bagaż 20 kg.  
 

UWAGA: Prosimy o uważne sprawdzenie wagi bagażu przed podróżą oraz pozostawienie zapasu na przywóz 
ewentualnych pamiątek. Opłaty pobierane na lotniskach za nadbagaż są bardzo wysokie. 
 

CZAS LOKALNY 

Czas lokalny na Malcie jest taki sam jak w Polsce. 

 

UBEZPIECZENIE 

Każdy uczestnik posiada zawarte w cenie ubezpieczenie: kosztów leczenia za granicą, w tym chorób przewlekłych 
(do sumy 30.000 EUR), ubezpieczenie bagażu podróżnego (do sumy 1.000 PLN) oraz następstwa nieszczęśliwych 
wypadków po zakończeniu leczenia w kraju (do wysokości 15.000 PLN). 
Opcjonalnie (dla chętnych) można dokupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z podróży. Cena ubezpieczenia zależna 
jest od wieku uczestnika oraz wybranej opcji polisy, zazwyczaj jest to 3-5% ceny wyjazdu.  



Rezygnacja musi być poparta odpowiednią dokumentacją (np. medyczną), potwierdzającą niemożliwość wzięcia 
udziału w pielgrzymce, a polisa gwarantuje zwrot całości wpłaconej kwoty. Szczegółowe warunki ubezpieczenia 
dostępne są do wglądu w naszym biurze. Chęć zakupu polisy należy zgłosić mailowo lub telefonicznie do biura. Do 
wystawienia polisy potrzebne są następujące dane: imię, nazwisko, data urodzenia. 
 

DOKUMENTY 

Warunkiem wjazdu na Maltę jest posiadanie ważnego dokumentu: dowodu osobistego lub paszportu. Zalecamy, aby 

dokument był ważny dłużej niż termin zakończenia pielgrzymki. Przypominamy, iż każdy z uczestników pielgrzymki 
jest zobligowany do przekazania nam informacji dotyczących daty urodzenia, narodowości oraz numeru i pełnej daty 
ważności dokumentu, z którym będzie podróżował. Dane te są niezbędne do wystawienia kart pokładowych. 
UWAGA: Każdy uczestnik musi podróżować z dokumentem, który podaje do wiadomości biura. 
Zakupione bilety są bezzwrotne. Bilety imienne zostaną wystawione do 17.01.2025. Do tego czasu istnieje możliwość 
bezpłatnej zmiany uczestnika na bilecie lotniczym. Po tym terminie każda zmiana uczestnika wiąże się z kosztami 
zmian danych na bilecie (koszty zostaną przedstawione osobie zainteresowanej na podstawie kosztów przesłanych z 
Ryanair, ok. 115 €/os.). 
 

FAKTURY: 

Każdy uczestnik może otrzymać fakturę za wyjazd. Chęć otrzymania faktury należy zgłosić u nas w biurze, 
telefonicznie, maksymalnie do 7 dni po powrocie. 

 

WALUTA: 

Walutą obowiązującą na Malcie jest EURO. 

 

POGODA: 

Na Malcie w lutym zazwyczaj jest ok. 15 stopni w dzień i ok. 10 stopni w nocy. Zaleca się zabranie cienkiej kurtki 

przeciwdeszczowej oraz polar/kurtkę, który może przydać się na chłodniejsze poranki i wieczory. Najważniejsze jest 
wygodne obuwie. 

 

DODATKOWE INFORMACJE: 

W hotelu do dyspozycji gości są ręczniki łazienkowe.  

Gniazdka elektryczne na Malcie są gniazdkami angielskimi (trzybolcowe), dlatego podróżując z Polski należy 
zaopatrzyć się w odpowiednie przejściówki - adaptery. Są one powszechnie dostępne w sklepach RTV/AGD lub na 

lotnisku. 

NUMER KONTA DO WPŁAT: 
Biuro Podróży Camino Travel  
47 2490 0005 0000 4530 5999 5773 

 

Cena pielgrzymki: 4500 zł/os.  

W tytule przelewu prosimy podać imię i nazwisko oraz kierunek i termin pielgrzymki. 
Przypominamy także o obligatoryjnej wpłacie 150 €/os. u pilota grupy, na miejscu, na Malcie. 

 

 

 

Życzymy udanej pielgrzymki, wielu wrażeń turystycznych oraz przeżyć duchowych. 
Agnieszka i Mirosław Kulbida  

wraz z zespołem Biura Podróży Camino Travel 
 

 

Biuro Podróży Camino Travel 

ul. Dawida 8/2, 50-527 Wrocław  
tel. 71 79 78 622, kom. 535 242 700 

biuro@camino.travel.pl 
 

mailto:biuro@camino.travel.pl

